
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VII/     /2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Starowej Górze 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.1465) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Nadaje się nazwę „Kaflowa” ulicy w Starowej Górze dla drogi gminnej nr 106545E, 

oznaczonej numerami działek 279/1, 280, 299/14 w obrębie Starowa Góra biegnącej od drogi 
powiatowej  nr 2941E ul. Centralnej w kierunku północnym  o długości 173m i szerokości od 7 m do 
10m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35A49E7-7C61-4846-BC4A-8E8D0132A24C. Projekt Strona 1

DRUK 9



Załącznik do uchwały Nr VII/     /2024 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35A49E7-7C61-4846-BC4A-8E8D0132A24C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętymi działaniami polegającymi na porządkowaniu nazw ulic i placów na 
terenie naszej gminy po sprawdzeniu uchwał, odnaleziono w naszych archiwach uchwałę nr 
XII/48/76 Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie z dn. 15 grudnia 1976r. Uchwała utraciła moc 
z dniem 27 maja 1990r., gdyż nie została ona ujęta w wykazie obowiązujących na terenie gminy 
Rzgów aktów prawa miejscowego wydanych przed 27 maja 1990r. i tym samym, nie została 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, W związku z tym zachodzi 
konieczność podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Podjęcie powyższej uchwały nie spowoduje zmian adresowych budynków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35A49E7-7C61-4846-BC4A-8E8D0132A24C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/     /2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


